Dara

15.11.2024

16.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

17.01.2025

18.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

Mapa
Bpnewmsa
2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55
5/15:55-
17:30

5/15:55-
17:30

2/10:25-
12:00

4/14:10-
15:45

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

PACIMNCAHUE

3MMHEeN 3a4eTHO-3Kk3amMeHaunoHHom ceccun 2024 - 2025 yyebHoro roga

WHCTWUTYyTa eCTeCTBO3HaHUS
O4YHOM hOopMbl 0OYyYEeHUsI

06.03.01 buonorua npocune "bBromeanumHa u reHeTuka"

pynna B-b-41
OucumnnuHa

FeHOoMMKa K npoTeOMUMKa

MmmyHornorus

PaanaumoHHas reHeTuka
OcHOBbI BOEHHOW MOATOTOBKM
Knunnyeckasa n nabopaTtopHas

OnarHoCTuKa
| IpoekTupoBaHue B

npoceccnoHansHom
nedatenbHOCTUN

OcHoBblI CaHUTapun U TMrneHbl
OcCHOBbI CaHUTapun 1 MIrMeHb!

3nngemmnonorus

Snuaemnonorus

MpenopaBaTenb

Onpgebepa O. .

ActaxoBa J1. A.

OHpebepa O. T1.

Cwupopos I'. T.

Xeranm E. A.

Kysbmunues B. E.

Epronbckas H. B.

Epronbckas H. B.

CunoHoBa M. H.

CunoHoBa M. H.

Popma
KOHTDONA

3aveT

3a4yeT C
OLleHKOM

3aver

3aveT

3aveT

KypCOBOM
NpoeKT

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

AyauTtopus

111 k.2

241 k.2

241 k.2

241k.2

KOKB

414 k.3

102 k.2

102 k.2

123 k.3

123 k.3



