## РАСПИСАНИЕ

## зимней зачетно-экзаменационной сессии 2024 - 2025 учебного года института естествознания очной формы обучения

## 06.03.01 Биология профиль "Биомедицина и генетика" Группа Б-Б-41

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
15.11.2024	2/10:25- 12:00	Геномика и протеомика	Эндебера О. П.	зачет	111 к.2
16.11.2024	3/12:20- 13:55	Иммунология	Астахова Л. А.	зачет с оценкой	241 к.2
18.11.2024	5/15:55- 17:30	Радиационная генетика	Эндебера О. П.	зачет	241 к.2
19.11.2024	5/15:55- 17:30	Основы военной подготовки	Сидоров Г. Т.	зачет	241 к.2
20.11.2024	2/10:25- 12:00	Клиническая и лабораторная диагностика	Хегай Е. А.	зачет	КОКБ
21.11.2024	4/14:10- 15:45	I Іроектирование в профессиональной деятельности	Кузьмичев В. Е.	курсовой проект	414 к.3
17.01.2025	2/10:25- 12:00	Основы санитарии и гигиены	Ергольская Н. В.	конс	102 к.2
18.01.2025	2/10:25- 12:00	Основы санитарии и гигиены	Ергольская Н. В.	экзамен	102 к.2
22.01.2025	2/10:25- 12:00	Эпидемиология	Сионова М. Н.	конс	123 к.3
23.01.2025	2/10:25- 12:00	Эпидемиология	Сионова М. Н.	экзамен	123 к.3